

Rapport från Uppsala läns SPF-DM i bowling

Fredagen den 19 november var speldatum för DM för SPF-bowlare tillhörande Uppsala län. I år arrangerades denna tävling för första gången i Fyrishovs bowlinghall av våra vänner i SPF Seniorerna 485 Björken. Trots att SPF Björkens tävlingsledare och vår Bo D skickat ut inbjudan till föreningar som deltagit vid tidigare DM-tävlingar, så blev det slutgiltiga deltagarantalet i år endast de 24 spelarna från SPF Seniorerna Håbo (16st) o SPF Seniorerna 485 Björken (8st). Pandemin kanske är en av orsakerna till detta låga antal ...eller....

Tävlingen genomfördes i 2 omgångar med 14 spelare i omg1 med start kl 12.30 I inbjudan framgick att vi spelar 4 serier europeiskt spelsätt, dvs flytt en bana åt höger efter varje färdigspelad serie. Åldershandicapet innebär att spelare som är 65 år i år har 0p i hcp/serie, 66 år i år har 1p i hcp/serie ... osv ... till de som är 81 år i år som har 16p i hcp/serie...



Våra 9 spelare i omgång 1

Tävlingsledaren hälsade oss välkomna till årets SPF-DM i bowling i Fyrishov och informerade oss om att tävlingen startar efter det att samtliga spelare avverkat sin tilldelade provruta.



Efter det att deltagarna i omgång 1 spelat färdigt sina 4 serier låg Owe S från Håbo med sina 803p på 1:a plats bland herrarna ... dagens vinnare??... och Mona S från Håbo som fick ihop 616p var bästa dam....

Då visste vi som kl 14.30 skulle spela våra 4 serier i omgång 2 vad som behövdes för en vinst....haha....



Våra spelare i omgång 2. (Gerd A saknas på bilden)

Vår nye medlem Ville R med sina 671p och jag med mina 699p var de enda i omgång 2 som lyckades klämma oss in i "omgång 1 toppskiktet".

Det blev en lång väntan på den slutliga resultatlistan... problem i receptionen...



SPF Björkens ordförande Anders S höll i prisceremonin o tävlingsledaren Lars T delade ut priserna.

Förutom den sedvanliga plaketten erhöll pristagarna en Twistpåse och en fin Uppsalabild av konstnären Gunilla Mann. Det uppskattades av pristagarna.



Prispallen i damklassen

1. Mona Svensson Håbo 616p
2. Ingegerd Engström-Ek Håbo 589p
3. Kerstin Jansson Björken 545p



Ingegerd

Mona

Kerstin

Stort GRATTIS till er alla 3!!!

Prispallen i herrklassen

1 Owe Streger	Håbo	803p
2 Hans Renner	Håbo	699p
3 Bo Danielsson	Håbo	697p



Hans

Owe

Bo

Stort GRATTIS till er alla 3!!!

Efter avslutad prisceremoni tackade Bo D arrangörerna för ett väl genomfört arrangemang och hoppades på ett återseende nästa år.

Efter att vi samlat ihop våra prylar så blev det hemfärd i det jättemörka och småregniga vädret....usch..

Vi tog 5 pallplatser av 6 möjliga!!! Bra jobbat!!

Komplett resultatlista finns på vår hemsida under fliken Weblog och under fliken Aktiviteter/Resultat från tävlingsorienterade aktiviteter/Bowling/2021

Text Hans Renner

Bilder Hans Renner o Ronnie Lundqvist